
Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 04 de julho de 2023 as 13:21. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1634 - REITORIA/IFG, DE 04 DE JULHO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.002889/2022-51,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o(a) composição do Grupo de Trabalho (GT) responsável
pela elaboração do Regulamento do Programa de Gestão e Desempenho (PGD) no
âmbito do IFG, que foi constituído(a) pela Portaria nº 1338, de 29 de maio de 2023.

Art. 2º A nova composição será:

Nome Matrícula Cargo Lotação
MARIA VITORIA SOUZA
ARAUJO 3331349 Arquivista Reitoria

FERNANDO RAMOS DOS
REIS 2228126 Técnico em

Contabilidade

Coordenação de
Administração e
Manutenção do Câmpus
Inhumas

MAURICIO OLIVEIRA LINO 1939996 Técnico de Laboratório
Área

Diretoria-Geral do
Câmpus Senador
Canedo

ADRIANA DE ASSIS
DAMASCENO 2654432 Técnico em Assuntos

Educacionais
Diretoria-Geral do
Câmpus Itumbiara



Publicação: Transparência Ativa em 04 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
04 de julho de 2023 as 12:08

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 2084AA3D9208082E51169C55AD11DDF2
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 03 de julho de 2023 as 11:50

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 04 de julho de 2023 as 13:21. Página 2 de 2.

ALESSANDRO RIBEIRO DE
SOUSA 1617705 Técnico de Laboratório

Área
Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia

ANDRE LUIZ SOUZA DE
JESUS 1295307 Psicólogo Área

Gerência de Pesquisa,
Pós-Graduação e
Extensão do Câmpus
Valparaíso de Goiás

DIEGO TEIXEIRA DE SOUZA 1575140 Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Aparecida de
Goiânia

EVALDO GONCALVES SILVA 1964634 Jornalista Diretoria-Geral do
Câmpus Jataí

FLAVIO ADALBERTO GOMES 1564497 Analista de Tecnologia
da Informação Reitoria

IONE DOS SANTOS VELAME 1799670 Contador Diretoria-Geral do
Câmpus Luziânia

IRISMAR ARAUJO DA SILVA 2243975 Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Águas Lindas
de Goiás

JOSE RENATO OLIVEIRA DIAS 1335950 Tecnólogo Formação
Diretoria-Geral do
Câmpus Águas Lindas
de Goiás

JULIANA DAMANDO VAZ 1833008 Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia

LUCAS MANOEL ANDRADE 1725343 Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Cidade de
Goiás

ANA ELISA GONCALVES DA
SILVA 1284545 Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia Oeste

MARCOS GOMES ARAUJO 3216290 Técnico de Tecnologia
da Informação

Diretoria-Geral do
Câmpus Formosa

PRISCILA GONTIJO SALES
VIEIRA 1961310 Auxiliar em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Anápolis

RAFAEL CORTES FERREIRA 2246298 Tecnólogo Formação Diretoria-Geral do
Câmpus Jataí

RODRIGO DO NASCIMENTO
COELHO 2397961 Auxiliar em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Uruaçu

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6


Documento Digitalizado Público
Alteração de Comissão Geral

Assunto: Alteração de Comissão Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 04/07/2023 13:21:23.

Este documento foi armazenado no SUAP em 04/07/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

450213

12ade69263

Cópia de documento digital impresso por Maria Araujo (3331349) em 01/09/2023 08:09.

Página 1 de 1


